П Р И К А З

__ ______ ______________ _____ г. __ _________

Москва

Некоммерческая организация
Фонд развития Центра разработки
и коммерциализации новых технологий
(Фонд «Сколково»)

от 22 августа 2024  № 210-Пр

Об утверждении правил пользования платными парковками
на территории инновационного центра «Сколково»

В соответствии с уставом Некоммерческой организации Фонд

развития Центра разработки и коммерциализации новых технологий (далее

– Фонд),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить правила пользования платными парковками на

территории инновационного центра «Сколково» (далее - Правила) согласно

приложению 1.

2. Утвердить тарифы на услуги паркинга на территории

инновационного центра «Сколково» (далее - Тарифы) согласно

приложению 2.

3. Уполномочить Заместителя председателя Правления, Сити-

менеджера на издание локальных нормативных актов Фонда об изменении

Правил, Тарифов, а также иных локальных нормативных актов Фонда,

необходимых для исполнения Правил, в том числе в части назначения

ответственных лиц и утверждения форм документов.

4. Заместителю председателя Правления, Сити-менеджеру

обеспечить размещение Правил и Тарифов в сети «Интернет» по

указанному в Правилах адресу, а также непосредственно на парковках.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на Заместителя председателя Правления, Сити-менеджера.

Председатель Правления
Фонда

С.Е. Перов